2023 年 7 月 14 日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号 3791 東証スタンダード市場）
 問合せ先責任者 管理担当執行役員 栗本典博

 （TEL     0422-53-0257）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正することを決議
しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由
 当社は、2022年7月14日公表の中期経営計画におきまして、株主還元方針を連結配当性向25％を目安と
し、安定的かつ継続的な株主還元を実施することとしております。
 この方針に基づき、本日公表の決算短信の結果を踏まえ、1株当たり年間配当予想を40円00銭に修正させ
ていただきます。

２．修正の内容

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

前回予想

(2023年4月14日発表)

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

―

円 銭

35.00

円 銭

35.00

今回修正予想 ― ― ― 40.00 40.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

(2022年5月期)
― 0.00 ― 5.00 5.00

以上